Övre Norrlands Taxklubb
Fårön, Piteå 2019-07-14
DOMARE: WIDÉN LARS
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 FI U(V)CH NO UCH SE U(V)CH SE V-19 SE VCH Marvel Greit Picoletta SE48800/2017 Långhårig K ST M  FÖDD 2017-04-06, E. RU
CH Lekoll Bobbi Sharm Scion , U. RU CH Marvel Greit Grammy Grow , Uppf Marina N V, Ryssland , Ägare Kronman Anna, Gammelstad
 Stor championtik, vackert feminint huvud, snygg topline, typisk kaninbröstkorg, ngt rak skuldra, välvinklad bak, rör sig med bra steg,
korrekt päls och färg. E1 CK 1BT BIR
  VETERANKLASS
 FI UCH NO VCH SE U(V)CH SE VCH Tavlefjärdens Anna-Karenina S48346/2004 Långhårig K R M  FÖDD 2004-07-05, E. LT CH EE
VCH BY CH TH CH RU CH INT UCH Zhemchuzhina Peterburga Vilson , U. SE VCH SE V-05 INT U(V)CH NORD U(V)CH VWW-12
Bussahagens Oprah Winfrey , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Falk Kerstin, Holmsund
 15 år, en fantastisk 15 årig tik, håller stilen helt och hållet, feminint huvud och uttryck, stark överlinje, välvinklad, utmärkt bröstkorg, rör sig
med bra steg. Korrekt färg och päls. E1 CK 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Chillyrin'z Biloxi SE36172/2017 Långhårig D ST M  FÖDD 2017-05-22, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Hovgårdens Midnight
Oil , U. SE U(V)CH Gloria , Uppf Höglund Chatrine, Hudiksvall , Ägare Åström Rose-Marie, Delsbo
 Trevlig helhet, huvud med för markerat stop. Härlig topline, bra kors, vällagd skuldra, tillräcklig bröstkorg, trevliga rörelser runt om. Bra
färg och päls. E1 CK 2BH CERT
 SE VCH Tavlefjärdens Ingo SE27680/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-04-16, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH Bevorax Charmiga
Larry-Boy , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. SE V-15 Tavlefjärdens Fanny The Future , Uppf Falk Kerstin, Holmsund ,
Ägare Henriksson Ann-Catrin, Överkalix
 En stor dvärghane på 38 cm, ett vackert välskuret huvud med romsk nos, stark överlinje, stark kors, kraftig och djup bröstkorg, välvinklad,
välgående, utmärkt färg och päls. Pga storlek premiering. G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Chillyrin'z Apalachee SE22664/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-03-27, E. NORD UCH Heatwave Just In Time
, U. SE U(V)CH Gloria , Uppf Höglund Chatrine, Hudiksvall , Ägare Höglund Cathrine, Hudiksvall
 Utmärkt helhet, maskulin, välskuret huvud, rätt detaljer, utsökt topline, bra bröstkorg, välvinklad, välgående, utmärkt färg och päls.
E1 CK 1BH BIR
 C.I.B. FI UCH NO UCH SE U(V)CH Spårdax All For Love SE20336/2013 Långhårig D R M  FÖDD 2013-03-02, E. SE UCH Limores Us
Marshal , U. SE VCH DK U(V)CH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD VV-16 SE V-19 & SE VV-19 Tavlefjärdens Dybczaková , Uppf
Mattsson Anna, Luleå , Ägare Kronman Anna, Gammelstad
 Hane med bra storlek, välskuret huvud, utmärkt stop. Bra öron, stark topline, bra längd, öppna vinklar fram, ok bak, ngt framskjuten
skuldra, korrekta rörelser, ej i bästa päls, korrekt färg. V2
 C.I.B. C.I.E. DK V-16 NORD U(V)CH SE V-15 SE VCH Tavlefjärdens Harald SE23089/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2014-03-01, E.
NO UCH SE JV-12 NO V-13 Limores Yahoo Kings Cross , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. SE V-15 Tavlefjärdens
Fanny The Future , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Falk Kerstin, Kronman Anna, Holmsund
 Hane med bra storlek, vackert huvud, rätt uttryck, stark rygg, bra längd, rak i skuldran, framskjut skuldra, ok vinklar bak, rör sig bra från
sidan, trånga frambensrörelser. Korrekt färg och päls. V3
TIKAR  JUNIORKLASS
 Klockarbol's Toy SE47129/2018 Långhårig D M  FÖDD 2018-08-01, E. Lurvelegg's Finest Wonka Bar , U. Klockarbol's Ophelia , Uppf
Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Forsmark Johansson Diana, Arjeplog (Specialtecken: S)
 32 cm. Junior under utveckling, feminint nosparti, kunde vara kraftigare, stark rygg, ngt framskjuten skuldra och rak skuldra, ok vinklar
bak, frambenen kunde vara rakare, rör sig ok från sidan, trånga frambensrörelser, behöver utställningsträna, ok färg och päls. G
 Toffeltuggarnas Tindra SE47338/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-07-26, E. C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Spårdax All For Love
, U. Dammlöt's Furiosa , Uppf Ringstad Lorie-Ann, Kåge , Ägare Ringstad Lorie-Ann, Kåge (Specialtecken: S)
 32 cm. En tik med bra proportioner. Vackert huvud, rätt uttryck, aning framskjuten skuldra, bra rygg, ngt brant kors, bröstkorg behöver
utvecklas i nedre del, trevliga rörelser, korrekt vinklad, bra färg och päls. V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Chillyrin'z Brandy-Wine SE36176/2017 Långhårig D ST M  FÖDD 2017-05-22, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Hovgårdens Midnight
Oil , U. SE U(V)CH Gloria , Uppf Höglund Chatrine, Hudiksvall , Ägare Eriksson Lena, Bergsjö
 Trevlig helhet, mkt könspräglat huvud, stark överlinje, tillräcklig bröstkorg, aningen rak skuldra, ordinärt vinklad bak, trevliga rörelser runt
om, ok päls, utmärkt färg. E1 CK 1BT CERT BIM
 SE VCH Sensible's Dream Girl SE48375/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-08-18, E. NORD UCH Heatwave Just In Time , U. SE VCH
SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm Nattfari , Uppf Sandberg Susanne, Bräcke , Ägare Pettersson Carina, Bullmark
 Trevlig helhet, vackert könspräglat huvud, bra hals, stark rygg, rätt längd, kunde vara bättre vinklad runt om, rör sig med bra schwung från
sidan, lätt välvd över ryggen i rörelse. Korrekt färg och päls. E3
 Tavlefjärdens Ida SE27682/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-04-16, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH Bevorax Charmiga Larry-Boy , U.
SE VCH FI UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. SE V-15 Tavlefjärdens Fanny The Future , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Nyström
Anna-Karin, Överkalix
 Trevlig helhet, feminint vackert välskuret huvud, dock kunde underkäken vara mera utvecklad, snygg topline, välvinklad, välgående.
Korrekt färg och päls. E2 CK 2BT R-CERT
  ÖPPEN KLASS
 Dammlöt's Furiosa SE35878/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-05-17, E. SE VCH CZ CH NORD UCH RLD N C.I.B. & C.I.E. NO
V-15 Novastar's Dorado , U. SE VCH Storfoten's Over The Border , Uppf Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad , Ägare Ringstad Lorie-Ann,
Kåge (Specialtecken: S)
 Feminin tik, huvud och nosparti kunde vara kraftigare, stark rygg, ngt brant kors, tillräcklig bröstkorg, rastypiskt vinklad, trevliga rörelser,
urfälld päls där av priset. V1
  VETERANKLASS
 C.I.B. & C.I.E. DK U(V)CH NORD U(V)CH NORD VV-16 SE V-19 & SE VV-19 SE VCH Tavlefjärdens Dybczaková S54856/2008
Långhårig D R M  FÖDD 2008-08-02, E. EUW-04 WW-04 VDH CH ES CH IT CH BR CH Danny Z Ostrozskych Jezer , U. SE VCH SE
V-05 INT U(V)CH NORD U(V)CH VWW-12 Bussahagens Oprah Winfrey , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Kronman Anna,
Gammelstad
 11 år veteran, mkt bra huvud, bra hals, framskjuten skuldra, stark rygg, ok bröstkorg, öppna vinklar fram, ok bak. Rejält med päls, bra
färg, rör sig bra runt om. E1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR
  CHAMPIONKLASS
 EE CH FI UCH NO UCH NORD UCH SE U(V)CH SE VCH Red Top's Blaq N'Decker SE38379/2015 Långhårig N ST M  FÖDD
2015-05-20, E. SE VCH LV CH EE CH SE UCH FI UCH FI V-13 Badamtam's Visages Janus , U. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Oops ,
Uppf Nilsson Marina, Vendelsö , Ägare Åström Rose-Marie, Delsbo
 Utmärkt helhet, kraftfullt maskulint huvud. Rätt rasdetaljer. Stark ö-linje, bra bröstkorg, välvinklad, mkt välgående. Utmärkt färg och päls.
E1 CK 1BH BIR
 SE U(V)CH SE VCH Red Top's Oxygen SE18365/2013 Långhårig N ST M  FÖDD 2013-02-23, E. SE U(V)CH Nuits X-Tra Cash , U. SE
U(V)CH Red Top's Krummelur , Uppf Nilsson Marina, Vendelsö , Ägare Eriksson Sten, Skellefteå
 Kraftfull hane. Bra huvud, ögon och öron. Snygg topline. Välvinklad, korrekt bröstkorg, kunde röra sig med bättre schwung. Utmärkt päls ,
ngt sotig i färgerna. E2
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Nallebackens Royal Rebella SE10790/2018 Långhårig N R M  FÖDD 2017-12-11, E. SE U(V)CH FI UCH SE V-16 Örnbergets Uccello ,
U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Nallebackens Qharma , Uppf Lundgren Marie Louise, Björksele , Ägare Lundgren Marie Louise,
Björksele
 Tik med trevliga proportioner. Vackert huvud, aning halsskinn, stark ö-linje, ok bröstkorg, ordinärt vinklad. Bra tassar, mkt trevliga rörelser
från sidan, ngt paddlig fram. Sommarkostym på. E1 CK 1BT CERT BIM
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-18 SE JV-19 Manaca's Mac Mahon SE17088/2018 Korthårig D R M  FÖDD 2018-01-02, E. SE VCH SE U(V)CH SE JV-16
Manaca's Gold Finch , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH Dualis Ludmila , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Nilsson Päivi,
Östersund
 Mkt tilltalande helhet, maskulin, utsökt topline, bra bröstkorg, rejält förbröst, välvinklad, rör sig utmärkt på alla plan. E1 CK 1BH CERT BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Näbbols Birk SE51196/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-09-12, E. NO J(D)CH Kjaerragården's M K Sigge , U. SE VCH NO J(D)CH SE
J(D)CH Smen's Dixi , Uppf Andersson Tony, Klässbol , Ägare Skott Michael, Kalix (Specialtecken: S)
 En lätt högställd hane, könspräglat huvud, bra överlinje, korrekt kors, bröstkorg kunde vara längre, korrekt vinklad, rör sig bra från sidan,
trångt fram. Korrekt päls och färg. V1
 Trollkraft's Jorm SE36043/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-05-31, E. FI J(D)CH Bm Flax Av Siradachs , U. SE VCH FI J(D)CH SE
J(D)CH Trollkraft's Ebba , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Karlsson Bertil, Skellefteå (Specialtecken: S)
 En kraftfull hane, maskulin rakt igenom, huvud där uttrycket störs av sotighet, mkt stark rygg, brant kors, ordinärt vinklad, tillräcklig
bröstkorg, rör sig ok från sidan, paddligt fram, bra päls, sotig i färgen. V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 NO VCH SE VCH Minstemann's Töffe Töflus NO56445/16 Korthårig N R M  FÖDD 2016-11-15, E. SE VCH J SE U(KOV)CH Kiwi Iz
Strani Grez , U. SE UCH NO UCH SE V-13 SE JV-13 NORD V-15 Valera's Penny , Uppf Solberg Åge/solberg Anita, No-1455 Norde
Frogn , Ägare Geir Milne, Mo I Rana, Norge
 Ett huvud där underkäke kunde vara kraftigare, utsökt överlinje, härlig bröstkorg med förbröst, ok vinklar fram, bra bak. Passande
benstomme, härliga rörelser runt om. Utmärkt färg och päls. E1 CK 1BH CERT BIR
 J SE VCH Tallfröns Beretta SE42234/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-06-13, E. SE VCH SE J(D)CH SE J(G)CH Källstigens Jinko ,
U. SE VCH SE U(V)CH Aavanmeren Lumi , Uppf Tolonen Merja, Eskilstuna , Ägare Nilsson Markus, Östersund (Specialtecken: C)
 Hane med grov skalle, underkäke kunde vara mera utvecklad, snygg överlinje, vällagd skuldra, korrekt vinklad, utmärkt bröstkorg, trevliga
rörelser runt om. Utmärkt färg och päls. E2 CK 2BH R-CERT
  CHAMPIONKLASS
 FI J(V)CH FI UCH FI VCH SE U(V)CH SE VCH Keski-Maan Elmo FI56700/12 Korthårig N R M  FÖDD 2012-10-11, E. FI VCH SE
U(GV)CH FI UCH Keski-Maan Peregrin , U. SE VCH FI VCH SE U(V)CH FI UCH Keski-Maan Firith , Uppf Kuisma Inari & Kimmo, Finland
, Ägare Inari Kuisma, 68600 Jakobstad, Finland, Finland
 Kraftfull hane, maskulint huvud, vacker topline, utmärkt bröstkorg, välvinklad, rör sig med bra steg från sidan, alltför glad svans, trånga
frambensrörelser, utmärkt färg och päls. E1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Bm Frid Av Siradachs FI31686/14 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-03-11, E. NO VCH SE&NO J(D)CH NO UCH NO J(G)CH Revbergets
Balder , U. DK J(D)CH NO VCH NORD J(D)CH Källstigens Mysa , Uppf Egeland Björn Tore/rörvik Lene Kris, Norge , Ägare Inari Kuisma,
68600 Jakobstad, Finland, Finland
 Tilltalande helhet, feminint huvud, nosparti mera utfyllt. Bra överlinje, utmärk bröstkorg, vällagd skuldra, välvinklad, välgående, bra färg
och päls. E1
 Nökktjernet's Aisa NO52832/17 Korthårig N  FÖDD 2017-08-31, E. SE VCH NO V-10 NO VCH SE U(V)CH NO UCH Pediculus P
J-Holter , U. SE VCH NO VCH Halvmeteren's Katla , Uppf Lökås Troed, No-8610 Mo I Rana , Ägare Trond Løkås, Mo I Rana, Norge
 Feminin tik, uttrycksfullt vackert huvud, bra hals, stark rygg, fallande kors, djup bröstkorg, en aning uppdragen buklinje, ordinärt vinklad,
rör sig bra från sidan, trångt fram och bak. Korrekt färg och päls. V2
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NORD U(V)CH SE U(V)CH Keski-Maan Minya FI26444/16 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-03-29, E. FI VCH FI UCH
Mikromanian Pilli Piipari , U. FI VCH SE U(V)CH FI UCH Keski-Maan Druda , Uppf Kuisman Inari & Kimmo, Finland , Ägare Inari Kuisma,
68600 Jakobstad, Finland, Finland
 Feminin helhet, vacker välskuret tikhuvud. Stark överlinje, välvinklad, korrekt bröstkorg, rör sig bra runt om, utmärkt färg och päls, härlig
attityd. E1 CK 1BT BIM
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Lilla Strävets Merak SE52203/2016 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-09-13, E. FI&EE CH SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO
UCH Aramis Dogabo , U. SE VCH SE U(V)CH SE VV-19 Viltgläntan's Bäcky , Uppf Olofsson Liselotte, Åsele , Ägare Edström Carmita,
Åsele
 Utmärkta proportioner, korrekt huvud, kunde ha mera mustasch, stark rygg, bra kors, korrekt bröstkorg, välvinklad, trevliga rörelser,
utmärkt päls och färg. E1 CK 1BH CERT BIM
TIKAR
 SE VCH Lilla Strävets Lyra SE52202/2016 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-09-13, E. FI&EE CH SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO
UCH Aramis Dogabo , U. SE VCH SE U(V)CH SE VV-19 Viltgläntan's Bäcky , Uppf Olofsson Liselotte, Åsele , Ägare Olofsson Liselotte,
Åsele
 En kort linjerad tik, huvud kunde vara längre, korrekt rygg, välvinklad, ngt kort bröstkorg, rör sig bra, utmärkt päls och färg. V3
 SE VCH Ohotnichyi Azart Chie Mihara SE21918/2018 Strävhårig D VF M  FÖDD 2017-07-15, E. Ohotnichyi Azart Florizel , U. BY CH
RU CH Energy Elegance Infiniti , Uppf Bocharov S N, Ryssland , Ägare Sundman Anna-Karin, Älvsbyn
 Tik med bra proportioner, vackert könspräglat huvud, romansk nos, snygg topline, ngt kort bröstkorg och bröstben, korrekt vinklad, ngt
hårt nerstripad, bra färg, trånga frambensrörelser. V2
 Sweetax Another Alice In Wonderland SE55534/2017 Strävhårig D R M  FÖDD 2017-10-08, E. SE U(V)CH DK U(V)CH IT CH
Queenlord Sweet Prince Mathisen , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Great By Lucky Créme Brulée , Uppf Söderberg Lotta, Löderup , Ägare
Söderberg Charlotte, Löderup
 Mkt tilltalande helhet, feminint välskuret huvud, bra ögon och öron, utmärkt hals, snygg topline, välplacerad skuldra, mkt välvinklad.
Tillräcklig bröstkorg med förbröst, rör sig med härligt påskjut, utmärkt färg och päls. E1 CK 2BT CERT
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE UCH Ellensborg's Maria Callas SE16080/2016 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-01-24, E. SE VCH SE
U(V)CH Ellensborg's Red River , U. SE VCH SE U(V)CH Oliwhistars Flying Diva , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Sundman
Anna-Karin, Älvsbyn
 Trevlig helhet, vackert uttrycksfullt huvud, romansk nos, snygg topline, bra kors, välplacerad skuldra, välvinklad, ngt kort bröstkorg och
bröstben, trevliga rörelser runt om. Mkt bra päls och färg. E2 CK 3BT
 SE JV-17 SE U(V)CH SE V-17 Sweetax Zsa Zsa Zupernova SE18113/2017 Strävhårig D ST M  FÖDD 2017-02-18, E. C.I.B. PL CH
Magik Rainbow Jigolo , U. Sweetax Queen Of Quickstep , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Söderberg Charlotte, Löderup
 Utsökt helhet, bildskön profil, vackert fem huvud, korr rasdetaljer, utsökt topline, vällagd skuldra, mkt välvinklad, bröstkorg med rejält
förbröst, passande benstomme. Utmärkt färg och päls. E1 CK 1BT BIR
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH SE VV-19 Viltgläntan's Bäcky SE63806/2010 Strävhårig D VF M  FÖDD 2010-11-01, E. KBH V-05 EE CH C.I.B.
SE UCH NO UCH Sundsdal's Crunch Bandicoot , U. SE VCH Ellensborg's Soya , Uppf Karlsson Ann-Charlotte, Edsvalla , Ägare Olofsson
Liselotte, Åsele
 Liten veterantik, huvud där nosparti kunde vara mera kraftfullt och längre, bra överlinje, bra bröstkorg, korrekta vinklar, utmärkt päls, för
dagen alltför tillbakadragen, pris pga saknar go i ringen. V1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Quickmatch Rafflande Ruben SE32899/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-08, E. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH
Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Quickmatch Iögonfallande Inez , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per,
Umeå , Ägare Johansson Mia, Byske
 2 år ,trevlig modell, vackert maskulint huvud, bra hals, vällagd skuldra, aning välvd rygg i rörelse, bröstkorg kunde vara en tanke längre,
välvinklad, rör sig bra från sidan, trångt fram och bak. Bra färg och päls. V1
  ÖPPEN KLASS
 Altersundets Cs Mysak SE18310/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-02-20, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako ,
U. J Charleswood Chillie , Uppf Vidén Ann-Helén, Vidén Göran, Luleå , Ägare Näslund Jörgen, Bygdsiljum (Specialtecken: S)
 Kraftfull hane, bra huvud och uttryck, stark rygg, utmärkt bröstkorg, korrekt vinklad, korrekt färg och päls, mkt ovillig att visa sig, behöver
ringtränas. G
  CHAMPIONKLASS
 FI U(V)CH SE U(V)CH Bellomis Shere Khan SE16961/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-01-25, E. SL CH EE CH SE UCH FI UCH
C.I.B. & C.I.E. NORD V-11 Welmu Weli Xavier , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Eye Catcher , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra ,
Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
 Mkt tilltalande vackert maskulint huvud, romersk nos, utsökt topline avslutas med bra kors, härligt förbröst och bröstkorg, korrekt vinklad
runt om, väl tilltagen skuldra, rör sig utmärkt, utmärkt färg och päls. E1 CK 1BH BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Altersundets CH Maggan SE31974/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-01, E. SE VCH SE U(V)CH Quickmatch
Härliga Herrman , U. J Charleswood Chillie , Uppf Vidén Ann-Helén, Vidén Göran, Luleå , Ägare Sandberg Nils, Luleå
 Trevlig modell, feminint huvud och uttryck, bra hals, ngt välvd över länd, ngt öppna vinklar, bra bröstkorg, rör sig parallellt med välvd rygg.
Korrekt färg och päls. V
 Altersundets Cs Svea SE18309/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-02-20, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako
, U. J Charleswood Chillie , Uppf Vidén Ann-Helén, Vidén Göran, Luleå , Ägare Vikström Gabrielle, Byske
 17 mån tik, huvud av rätt proportioner, ljusa ögon, bra hals, stark rygg, fallande kors, korrekt vinklad, bra färg och päls, kunde ta ut
baksteg bättre, trång bak. V
 SE JV-18 Bellomis Varga SE14024/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-01-10, E. SE VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Haakon , U.
Bellomis Fillifjonkan , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
 Härlig helhet, mkt bra könspräglat huvud, korrekta rasdetaljer, vacker topline, bra bröstkorg, bröstben kunde vara längre, vällagd skuldra,
välvinklad, mkt trevliga rörelser nästan parallella, härligt påskjut. Utmärkt färg och päls. E1 CK 1BT CERT BIM
 SE VCH Ovansjöskallets Canaka SE22646/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-02-24, E. Ovansjöskallets Kirre , U. Ovansjöskallets
Tulsa , Uppf Broman Dick, Broman Marie, Njurunda , Ägare Båtsman Johan, Lycksele
 Trevlig modell, bra huvud, mörka ögon, korrekt hals, stark rygg avslutas med brant kors, bra bröstkorg, ngt öppna vinklar runt om, kunde
ta ut baksteg bättre, trång bak, kunde ha strävare päls. Korrekt färg. V
 J SE VCH Quickmatch Norrländska Norma SE17771/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-02-15, E. NORD J(D)CH Kamsåsmyrens
Elis , U. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Quickmatch Iögonfallande Inez , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare
Bergdahl Jonas, Umeå
 Kraftfull tik, korrekt huvud och uttryck, stark rygg, brant kors, rak i skuldra, öppna vinklar runt om, kraftfull bröstkorg ngt uppdragen
buklinje, rör sig ok från sidan, trångt fram och bak, korrekt färg och päls. V
 SE VCH Quickmatch Qarismatiska Qajsa SE30551/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-04-25, E. SE VCH SE U(D)CH FI UCH
NORD J(D)CH Quickmatch Hurricane Holger , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Öllmans Jolly , Uppf Fransson Gunilla,
Gustafsson Per, Umeå , Ägare Bergdahl Jonas, Umeå
 Kraftig tik, huvud kunde ha mera strävhårsattribut, bra överlinje avslutas med brant kors. Korrekt bröstkorg, öppna vinklar, uppdragen
buklinje, trippande bakbensrörelser, trång fram och bak. Ok färg, mera strävhårsattribut. G
 J Quickmatch Qavata Qaxa SE30552/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-25, E. SE VCH SE U(D)CH FI UCH NORD J(D)CH
Quickmatch Hurricane Holger , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Öllmans Jolly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per,
Umeå , Ägare Bodén Pehr, Lövånger
 En tik med lämplig storlek, huvud med rätt proportioner, mörka ögon, bra öron, ok hals, en rygg som är mkt välvd över länden, brant kors,
kort avhuggen bröstkorg, rör sig underställt, alldeles för lite strävhårsattribut. S
 Senia Vom Eisenstein SE30365/2018 Strävhårig N BT M  FÖDD 2017-12-24, E. HU CH Half Viva Moravia , U. Nonplusultra Vom
Eisenstein , Uppf Z G Bölker & Joana Krietsch, Tyskland , Ägare Nordström André, Umeå
 Tik med trevliga proportioner. Vackert feminint huvud, tilltalande överlinje, bra kors, välvinklad, bra bröstkorg, står lite fransyskt, rör sig
med bra driv, utmärkt färg och päls. E2 CK 2BT R-CERT
 Tåbackens Axa SE45309/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-25, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Moälvens Hugo , U. SE VCH
SE U(V)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Hunterindisguise Diza , Uppf Skjevik Zandra, Stöde , Ägare Åström Liselott, Skellefteå
 Trevlig helhet, feminint huvud, korrekt uttryck, mkt bra överlinje, härlig bröstkorg, välvinklad, välgående, utmärkt färg och päls. E3 CK 3BT
 Törnevallens Axa SE36151/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-15, E. SE J(D)CH Timmy , U. J Utorax Disa , Uppf Svanberg
Anders, Östh Svanberg Elisabet, Linghem , Ägare Broström Thomas, Råneå
 En försiktig dam, mkt trevligt huvud, bra hals och rygg, ngt brant kors, korrekt bröstkorg, ngt öppna vinklar fram, ok bak, rör sej ok, utmärkt
färg och päls. E4